

Muut asiat

YHTV 09.11.2022 § 83

### **Maaseutusihteerin toimipisteen pysyvä muutos**

Oulun kaupunki on pyytänyt Pudasjärven kaupungilta kannanottoa maaseutusihteerin toimipisteen muuttamisesta Pudasjärveltä Ouluun. Pudasjärven kaupunki on pyytänyt MTK Pudasjärven kannanottoa asiaan. MTK Pudasjärven johtokunnan lausunto asiaan:

”Lausunto maaseutusihteerin pysyvän toimipisteen siirrosta ouluun

MTK-Pudasjärven johtokunta kokoontui 29.9.2022. Esityslistalla oli lausunnon antaminen maaseutusihteerin pysyvän toimipisteen siirrosta Ouluun.

Keskustelussa heräsi huoli, kuinka nopealla aikataululla maaseutusihteerin tulee Pudasjärvelle sekä se, toimiiko sihteerinä vuorotellen eri henkilöitä.

Johtokunnan toiveena on, että maaseutusihteerin tulee Pudasjärvelle kolmen (3) arkipäivän kuluessa siitä, kun asiakas on ottanut yhteyttä ja pyytänyt sihteerin saapumista Pudasjärvelle. Toivomuksena on myös, että maaseutusihteerinä toimii aina sama henkilö, joka tuntee paikalliset asiakkaat ja heidän tarpeensa.”

Ohjausesitys

Yhteisövaliokunnan käymässä keskustelussa selvisi, että Pudasjärvellä sähköisten tukihakemusten osuus on yli 98 % nykyisin, ja tulevana vuonna paperisia hakemuksia ei voi enää jättää lainkaan. Kun Oulun kaupungin kanssa ei ole muuta kehittämiseen liittyvää sopimusta, käynnit ovat lähinnä riistavahinkotarkastuksen maastokäyntejä. Näillä perusteilla yhteisövaliokunta yhtyy MTK:n lausuntoon.

### **Hyvä esiin -keskustelut**

Pudasjärven kaupunki päivittää laajaa hyvinvointikertomusta ja haluaa kuulla kuntalaisia siihen liittyen. Hyvä esiin -keskusteluja tullaan tekemään neljällä eri tavalla. Kaksi näistä tapahtuu vuoden 2022 puolella.

Ohjausesitys

Valiokuntien jäsenet halutaan mukaan Hyvä esiin -keskusteluihin ja sovittiin osallistumisesta seuraavasti:

- 10.12.2022 klo 9-14 Joulumyyjäiset liikuntahallilla: Hyvinvointipäällikkö ja Hyvinvointivaliokunnan jäseniä

- 14.12.2022 klo 11-13 Seurakunnan joulupuuron yhteydessä: yhteisövaliokunnasta kolme jäsentä ja palvelusuunnittelija

Tapahtumissa on mukana myös Maaseudun sivistysliiton/Maahengen työntekijöitä, joiden kanssa Pudasjärven kaupunki on tehnyt sopimuksen Hyvä esiin -konseptin toteutuksesta.